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HO INN CHOP SUEY
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"Ui《美心飾店 

Make shop 溫时单奇化街二五七St 
257. KEEFER STREET, VANCOUVER, B・C.
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各式食品門市部

毎.期土当里$J^_^

樂食品公司
地址：喜士定東街756號 電話：（604）251•9633

現已開張營業g工.⑪ 
精工製作南北美執用沽聾个任歡迎

上午九熱至晚上九蒸 七
0.20 豆沙飽 °.4°
0.20 小飽 0•20
0.20 鋼貼 0.8
0.20 蟹売黃（咸、甜）0。25

0.20 排骨
0.25 牛肚
1.10 牛柏葉
0.23 网爪
0.23 銀針粉
0.23 牛肉
0.45 春卷
0.40 咸肉粽

蝦餃 
香茜餃 魚翅餃 牛的燒資 猪肉燒賣 豳 
II米罢 芋角 或水角 煎堆仔 叉燒飽 
蓮蓉飽

（一磅）3.20 

（—磅）2.00 
（-磅）2.25 （一磅）0.80 

（一磅）1.20 

（一磅）3.00
0.25
0.95

it築耳間：由上午"1■一時至晚上十時 七天*第

新城餅室

NIW TOWN BAKI* 員呼
168 E. PENDER ST. 8c

TEL:689-7835

著名紅豆冰呂宋It多皆 各式18飽西餅 中西結婚禮餅 美耕咕 歡迎僑胞惠願
營集時間，逢星騙三休息 由上午八時半至下午九時 
■特•設■

巧手小菜 

冷熱飮品 
應有盡有

粥粉麵飯 
中午快餐 
各式小食

W 
耙 I珠寶金行 

温哥華績街547號
TEL:（604）683T920
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SUN SUN JEWELLERY & ART CQITD.
547 MAIN STR図T 0NCOUVB M.

珠寶翠鑽 

千足黄金 

各國金幣
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